ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ

CNPJ: 02.411.726/0001-42
Trabalho e Compromisso

Adm. 2025/2028

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO.

Fone/Fax:(63) 3439-1875 e-mail: sec.admitacaja@gmail.com / gabinete.prefeitura20@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ

PODER EXECUTIVO

Portaria nº 082/2025

          Itacajá -  TO, 06 de março de 2025

“COLOCAR SERVIDORA À

DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, QUE ESPECIFICA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições legais e constitucionais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

e tendo em vista o Termo de Cooperação Técnica nº. 04/2023;

R E S O L V E

Art. 1º. COLOCAR a servidora municipal Yvana Felisbela Alves, Assessor

Nível II, à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, para

prestar serviços junto a esse órgão, com ônus para o órgão de origem, no

período de 06/03/2025 a 31/12/2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE. PUBLICA-SE

PREFEITURA DE ITACAJÁ, GABINETE DA EXCELENTISSÍMA SENHORA

PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, Estado do Tocantins, aos 06 (seis) dias

do mês de março de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:sec.admitacaja@gmail.com

		2025-03-06T15:27:12-0300
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA:30221412115